
UCHWAŁA NR 7/386/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku 

 
Na podstawie art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  
i dokonanie cesji wierzytelności, wynikającej z umowy Nr DZP/26/2022 zawartej w dniu  
15 kwietnia 2022 r. pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. błogosławionego 
księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku a Kujawsko-Pomorskim Centrum Kompetencji 
Cyfrowych sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu w likwidacji, na rzecz Open Nexus sp. z o.o.  
z siedzibą w Poznaniu.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 


